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Ansökan om projektmedel för Körsångsprojekt för 
målgruppen vuxna med funktionshinder 

 

 

 

 

Syfte 

Genom att starta en kurs i körsång för målgruppen vuxna med 

funktionshinder önskar vi bidra till en mer aktiv, upplevelserik och 

hälsofrämjande tillvaro för målgruppen. Att få möjlighet att medverka i en 

kulturaktivitet i grupp bidrar till  god livskvalitet och socialt sammanhang. 

 

Målgrupp 

Vuxna med funktionshinder. 

 

Bakgrund 

Jag blev kontaktad av Eva Lundgren, som sitter i kommunala 

funktionshinderrådet i Tyresö kommun, som berättade att hon tidigare har 

arbetat med vuxna funktionshindrade med något som kallades 

hälsokörkortet. Idén kom ursprungligen från Karolinska institutet och innebar 

att man fick möjlighet att prova på olika kulturaktiviteter. Kurserna 

anordnades tidigare av Studieförbundet vuxenskolan , men den delen av 

verksamheten är nu nedlagd. 

Jag fick då frågan om kulturskolan kunde erbjuda någon kurs för målgruppen. 
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Vi har möjlighet att erbjuda ämnet körsång och , trots att vårt uppdrag i 

huvudsak riktar sig till barn och unga, tänker vi att funktionshindrade i alla 

åldrar är prioriterad målgrupp. Vi har utbildad personal och ändamålsenlig 

lokal. 

Vi önskar att målgruppen får möjlighet till kulturutövande i form av körsång. 

 

Mål 

Att målgruppen vuxna med funktionshinder får tillgång till kultur. Att 

deltagarna får sjunga, känna samvaro och uppleva glädje genom musik. Att 

genom körsång bidra till välbefinnande och meningsfullhet. Att skapa  

möjlighet för målgruppen att uppleva och uttrycka känslor med hjälp av sång. 

Genom att erbjuda körsång för vuxna med funktionshinder vill kulturskolan 

bidra till ett bredare kulturutbud för målgruppen.  

 

 

Kostnad: 

13.000:- 

Undervisning 60 minuter/vecka under höstterminen 2019,  

inklusive för och efterarbete. 

 

 

 

Ansökan är formulerad av  

Christina Holm 

Kulturskolechef 

Tyresö kommun 

 

 

 

 

 

 


